



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ  
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского  
муниципального района

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

с. Казачинское

25.09 2017 г. № 320

Г 1  
О внесении изменений в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 168 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-Ленского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 28 апреля 2016 года № 130, следующие изменения:

1) в пункте 1:

в абзаце третьем подпункта «а» слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

в абзаце третьем подпункта «б» слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

2) дополнить пунктом 4(1) следующего содержания:

«4(1). Правовые акты, указанные в абзаце третьем подпункта «б» пункта 1 настоящих требований, муниципальных органов Казачинско-Ленского муниципального района, при которых не созданы общественные советы, обсуждаются на заседаниях общественного совета при администрации Казачинско-

Ленского муниципального района»;

3) в пункте 17:

в абзаце первом слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

в подпункте «б» слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

4) в пункте 19:

в абзаце первом слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

5) в пункте 20 слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок и на официальном сайте администрации Казачинско-Ленского муниципального района.

Мэр Казачинско-Ленского  
муниципального района



А.С. Абраменко